
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/271/12 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie: określenia górnych stawek opłat ponoszonych za usługi w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Dobra.  

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zmianami) i art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zmianami) oraz art. 4 ust 1 i ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U z 2011, Nr 197, poz.1172,ze zmianami) Rada Gminy Dobra uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Określa się górne stawki opłat za odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości.  

1. W przypadku, gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, górne stawki opłat za 

usługi odbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych określa się w wysokości:  

a) za pojemnik 0,08 m
3 
brutto: 11,70 zł,  

b) za pojemnik 0,12 m
3
brutto: 14,00 zł ,  

c) za pojemnik 0,24 m
3 
brutto: 28,00 zł,  

d) za jeden worek 0,12 m
3 
brutto: 13,00 zł,  

e) za 1 m
3 
brutto w pojemnikach powyżej 1m

3 
brutto: 78,00 zł.  

2. W przypadku, gdy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, górne stawki opłat 

za usługi odbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych określa się w wysokości:  

a) za pojemnik 0,08 m
3 
brutto : 23,40 zł  

b) za pojemnik 0,12 m
3 
brutto: 28,00 zł  

c) za pojemnik 0,24 m
3 
brutto: 56,00 zł  

d) za jeden worek 0,12 m
3 
brutto: 26,00 zł  

e) za 1 m
3 
brutto w pojemnikach powyżej 1m

3 
brutto: 156,00 zł  

§ 2. Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych do punktu zlewnego w wysokości: 40,00 zł brutto za 1 m
3
.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 7647



§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Dobra Nr XXVIII/262/12 z dnia 30 listopada 2012 roku w sprawie 

określenia górnych stawek opłat ponoszonych za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Dobra.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2013 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Dobra  

Jan Palki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7647


		2012-12-21T15:32:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




